

KO Holding ApS

Skejbyparken 154, 8200 Århus N

CVR-nr. 27 42 91 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Katrin Korsby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KO Holding ApS Skejbyparken 154 8200 Århus N
	CVR-nr.: 27 42 91 30 Stiftet: 4. november 2003 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Katrin Kytönen Korsby Ole Hedeager Momsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Plastikkirurgisk Center Århus Speciallægecenter ApS
Dattervirksomheder	Aros Privathospital P/S, Aarhus Hospitalskomplementarselskabet Aros ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.000 kr. mod -20.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 554.060 kr. mod 467.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-11.000	-20.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	566.564	458.369
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.169	82.351
Andre finansielle indtægter	217	1.283
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.930	-10.512
Resultat før skat	624.020	511.491
Skat af årets resultat	-69.960	-43.824
Årets resultat	554.060	467.667
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	553.597	423.101
Udbytte for regnskabsåret	529.000	516.000
Disponeret fra overført resultat	-528.537	-471.434
Disponeret i alt	554.060	467.667

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.423.082	860.141
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.524.353</u>	<u>3.380.229</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.947.435</u>	<u>4.240.370</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.947.435</u>	<u>4.240.370</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.261	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>218</u>	<u>5.207</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.479</u>	<u>5.207</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.260</u>	<u>10.495</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>166.739</u>	<u>15.702</u>
	Aktiver i alt	<u>4.114.174</u>	<u>4.256.072</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	976.698	423.101
6	Overført resultat	2.391.015	2.919.552
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	529.000	516.000
	Egenkapital i alt	<u>4.021.713</u>	<u>3.983.653</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.960	37.696
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.960</u>	<u>37.696</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.501	22.499
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	199.257
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.967
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.501</u>	<u>234.723</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>92.461</u>	<u>272.419</u>
	Passiver i alt	<u>4.114.174</u>	<u>4.256.072</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.930	10.512
	2.930	10.512
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2017	437.040	437.040
Tilgang i årets løb	9.344	0
Kostpris 31. december 2017	446.384	437.040
Opskrivninger primo 1. januar 2017	423.101	-22.300
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	553.597	445.401
Opskrivninger 31. december 2017	976.698	423.101
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.423.082	860.141
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aros Privathospital P/S	Aarhus	72 %
Hospitalskomplementarselskabet Aros ApS	Aarhus	90 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	5.207
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
		218
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	976.698	423.101
	<u>976.698</u>	<u>423.101</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.919.552	3.384.701
Årets overførte overskud eller underskud	-528.537	-471.434
Ikke udbetalt udbytte, 2011	0	6.285
	<u>2.391.015</u>	<u>2.919.552</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	-516.000	506.000
Udloddet udbytte	516.000	-506.000
Udbytte for regnskabsåret	529.000	516.000
	<u>529.000</u>	<u>516.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plastikkirurgisk Center Århus Speciallægecenter ApS, CVR-nr. 21745685 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
